
 

 

 

 

Č. j. 48444/2017 

 

 

Dobrý den, 

 

požádal bych vás o seznam všech dotací, grantů, investičních pobídek a jiné státní nebo evropské 

podpory v podnikání a s nimi souvisejících dokumentů (smlouvy, projektové záměry, data čerpání a účel 

čerpání - především nás zajímají dokumenty, kde je uveden účel čerpání na nákup přístrojů a vybavení), 

které máte evidovány k následujícím subjektům: 

 

- "Vakos XT a.s.", IČ: 25656180 

- "RE-play CZ, a.s.", IČ: 27523349 

- "CHemProtect, a.s.", IČ: 28225341 

- "CSC Medical s.r.o.", IČ: 24676021 

- "TAXCOM, spol. s r.o.", IČ: 49615467 

- "AG SCALA a.s.", IČ: 25751093 

- "Bohuslav Doležal prof. Ing. CSc.", IČ: 42538572 

 

a fyzická osoba 

 

Bohuslav Doležal prof. Ing. CSc., Praha 4 

 

Období, za které byly žádosti podávány je 2000 - 2017 Prosím o poskytnutí i žádostí, které schváleny 

nebyly, pokud jsou ve vaší evidenci. 

 

 

Odpověď: 

 

K Vašemu dotazu sdělujeme, že v období od roku 2000 ministerstvo eviduje celkem 2 projekty 

spolufinancované ze strukturálních fondů EU, resp. Evropských strukturálních a investičních fondů, kde 

byl žadatelem někdo ze subjektů či osob uvedených v žádosti; a to konkrétně z Operačního programu 

Podnikání a inovace. Informace o projektech jsou uvedeny v přiložené tabulce.  

 

Pro konkrétní informace  (resp. dokumentaci k daným projektům) je nutné se obrátit na příslušného 

poskytovatele dotace, tedy na Ministerstvo průmyslu a obchodu. 

 


